

SOMMAIRE

BILAN ET COMPTE DE RESULTAT AU 31/01/19

	Pages
- <i>Bilan actif-passif</i>	1 et 2
- <i>Compte de résultat</i>	3 et 4
- <i>Evaluation des contributions volontaires</i>	5
- <i>Détail bilan</i>	6 et 7
- <i>Détail Compte de résultat</i>	8 à 10

CISA EXPERTISE

95 avenue San Peyres

13540 PUYRICARD

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/01/2019 12			Exercice N-1 31/01/2018 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires	2 375	2 375				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques Matériel et outillage	229	10	219		219	
	Autres immobilisations corporelles	11 204	10 608	597	1 232	635	51.57
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
Immobilisations financières (2)							
Participations mises en équivalence							
Autres participations	15		15		15		
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
Total I	13 824	12 993	831	1 232	401	32.56	
Comptes de liaison							
Total II							
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Créances usagers et comptes rattachés	5 938		5 938	20 594	14 656	71.17
	Autres créances	34 623		34 623	53 601	18 978	35.41
Valeurs mobilières de placement							
Instruments de trésorerie							
Disponibilités	35 325		35 325	16 192	19 132	118.16	
Charges constatées d'avance (3)	780		780	492	289	58.77	
Total III	76 666		76 666	90 879	14 213	15.64	
Comptes de Régularisation	Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	90 489	12 993	77 497	92 111	14 614	15.87	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/01/2019	12	31/01/2018	12	Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS	Fonds propres						
	Fonds associatifs sans droit de reprise		4 196		4 196		
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau		18 155		16 900	1 255	7.43
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)		1 814		1 255	3 069	244.55
	Autres fonds associatifs						
Fonds associatifs avec droit de reprise :							
Apports							
Legs et donations							
Résultats sous contrôle de tiers financeurs							
Ecarts de réévaluation							
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables							
Provisions réglementées							
Droit des propriétaires							
Total I		20 537		22 351	1 814	8.12	
	Total II						
PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS	Comptes de liaison						
	Provisions pour risques		4 943		4 650	293	6.30
	Provisions pour charges						
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement		2 000		5 500	3 500	63.64
	Fonds dédiés sur autres ressources						
	Total III		6 943		10 150	3 207	31.60
DETTES (1)	Emprunts obligataires						
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)		3 650		5 278	1 627	30.83
	Emprunts et dettes financières divers						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		9 630		14 842	5 213	35.12
	Dettes fiscales et sociales		15 158		15 607	449	2.88
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes		15 578		5 882	9 696	164.84
Instruments de trésorerie							
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance		6 000		18 000	12 000	66.67
	Total IV		50 017		59 610	9 593	16.09
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)		77 497		92 111	14 614	15.87

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

44 017 41 610

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

3 650 5 278

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/01/2019	12	31/01/2018	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de Biens et Services	42 202		44 588		2 386	5.35
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	237 000		257 500		20 500	7.96
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	1 762		12 433		10 672	85.83
Collectes	13 154		13 835		681	4.92
Cotisations	1 420		1 370		50	3.65
Autres produits						
Total I	295 538		329 726		34 188	10.37
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes	172 220		184 297		12 077	6.55
Impôts, taxes et versements assimilés	585		1 409		823	58.44
Salaires et traitements	84 433		95 922		11 489	11.98
Charges sociales	35 185		39 824		4 639	11.65
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	645		984		338	34.41
Sur immobilisations : dotations aux provisions						
Sur actif circulant : dotations aux provisions						
Pour risques et charges : dotations aux provisions	1 943		1 650		293	17.76
Subventions accordées par l'association						
Autres charges (2)	700		654		46	7.04
Total II	295 712		324 740		29 028	8.94
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	175		4 986		5 161	103.50
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/01/2019	12	31/01/2018	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier		381		377	3	0.91
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V		381		377	3	0.91
Charges financières						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Intérêts et charges assimilés		28		27	1	2.98
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		28		27	1	2.98
2. Résultat financier (V-VI)		353		350	3	0.75
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		178		5 336	5 158	96.66
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		1 807		3 109	1 302	41.88
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total VII		1 807		3 109	1 302	41.88
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		7 299		1 690	5 609	331.85
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions						
Total VIII		7 299		1 690	5 609	331.85
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		5 492		1 419	6 911	487.19
Impôts sur les bénéfices (IX)						
Total des produits (I+III+V+VII)		297 725		333 212	35 487	10.65
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)		303 039		326 457	23 418	7.17
Solde intermédiaire		5 314		6 755	12 069	178.67
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs		5 500			5 500	
- Engagements à réaliser sur ressources affectées		2 000		5 500	3 500	63.64
5. EXCEDENTS OU DEFICITS		1 814		1 255	3 069	244.55

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/01/2019	12	31/01/2018	12	Euros	%
PRODUITS						
Bénévolat	88 222		81 472		6 750	8.29
Prestations en nature	196 481		45 000		151 481	336.62
Dons en nature						
TOTAL	284 703		126 472		158 231	125.11
CHARGES						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services	196 481		45 000		151 481	336.62
Personnel bénévole	88 222		81 472		6 750	8.29
Prestations						
TOTAL	284 703		126 472		158 231	125.11

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/01/2019 12	31/01/2018 12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES				
20500000 LOGICIELS	2 375	2 375		
28050000 AMORT LOGICIELS	2 375	2 375		
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	219		219	
21540000 MATERIEL TECHNIQUE	229		229	
28154000 AMORT MATERIEL INDUSTR	10		10	
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	597	1 232	635	51.57
21830000 MATERIEL BUREAU INFORMATIQUE	11 204	11 204		
28183000 AMORT MATERIEL INFORMATIQUE	10 608	9 972	635	6.37
AUTRES PARTICIPATIONS	15		15	
26100000 TITRE DE PARTICIPATION	15		15	
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	831	1 232	401	32.56
CREANCES USAGERS ET COMPTES RATTACHES	5 938	20 594	14 656	71.17
41100000 CLIENTS ET RATTACHES	5 938	20 594	14 656	71.17
AUTRES CREANCES	34 623	53 601	18 978	35.41
40100000 FOURNISSEURS ET RATTACHES	123		123	
42100111 Rémun. ALCANIZ DENIS		1	1	100.00
44180000 SUBVENTIONS ADAC A RECEVOIR	6 000	18 000	12 000	66.67
44380000 SUBVENTIONS 2017 A RECEVOIR		35 600	35 600	100.00
44390000 SUBVENTIONS 2018 A RECEVOIR	28 000		28 000	
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	500		500	
DISPONIBILITES	35 325	16 192	19 132	118.16
51230000 BANQUE POPULAIRE LIVRET		15 692	15 692	100.00
51240000 CREDIT MUTUEL	35 300	500	34 800	NS
53100000 CAISSE	25	0	25	NS
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	780	492	289	58.77
48600000 CHARGES CONSTATEES AVANCES	780	492	289	58.77
TOTAL ACTIF CIRCULANT	76 666	90 879	14 213	15.64
TOTAL GENERAL	77 497	92 111	14 614	15.87

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/01/2019 12	31/01/2018 12	Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE	4 196	4 196		
10230000 SUBVENT EQUIP NON RENOUVELABLE	4 196	4 196		
REPORT A NOUVEAU	18 155	16 900	1 255	7.43
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	18 155	16 900	1 255	7.43
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	1 814	1 255	3 069	244.55
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	20 537	22 351	1 814	8.12
PROVISIONS POUR RISQUES	4 943	4 650	293	6.30
15100000 PROVISIONS POUR RISQUES	4 943	4 650	293	6.30
FONDS DEDIES SUR SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT	2 000	5 500	3 500	63.64
19400000 FONDS DEDIES	2 000	5 500	3 500	63.64
TOTAL PROVISIONS ET FONDS DEDIES	6 943	10 150	3 207	31.60
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	3 650	5 278	1 627	30.83
51220000 BANQUE POPULAIRE		5 278	5 278	100.00
51250000 CREDIT MUTUEL ASSO CONFORT	3 650		3 650	
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	9 630	14 842	5 213	35.12
40100000 FOURNISSEURS ET RATTACHES	9 630	14 842	5 213	35.12
DETTES FISCALES ET SOCIALES	15 158	15 607	449	2.88
42100022 Rémun. VIVARELLI LAURENCE		1 200	1 200	100.00
42100107 Remun. PREVOT		1 200	1 200	100.00
42820000 CONGES PAYES	4 145	4 111	34	0.84
43100000 URSSAF	2 186	2 504	319	12.72
43730000 AUDIENS RETRAITE	586	727	141	19.35
43731000 MUTUELLE DU SOLEIL	55		55	
43770000 AFDAS	1 047	1 575	528	33.51
43779000 SANTE AU TRAVAIL-PROVENCE	25	22	4	16.28
43780000 CMB (MEDECINE DU TRAVAIL)	47	54	7	13.15
43780010 FCAP	95		95	
43820000 CS CF S/CONGES PAYES	1 658	1 644	14	0.84
43860000 FNAS	475	62	413	662.51
43861000 CHARGES SOCIALES A PAYER	4 560	2 444	2 116	86.60
43870000 APPAV	82	65	17	25.42
44720000 ETAT, P.A.S	198		198	
AUTRES DETTES	15 578	5 882	9 696	164.84
46700000 NOTES DE FRAIS	220	152	67	44.19
46860000 CHARGES A PAYER	15 359	5 730	9 629	168.05
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	6 000	18 000	12 000	66.67
48700000 PRODUIT CONSTATES AVANCE	6 000	18 000	12 000	66.67
TOTAL DETTES	50 017	59 610	9 593	16.09
TOTAL GENERAL	77 497	92 111	14 614	15.87

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/01/2019 12	Exercice N-1 31/01/2018 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	42 202	44 588	2 386	5.35
70610000 ENTREES SCOLAIRES	12 976	10 130	2 846	28.09
70620000 ENTREES CINEMAS	7 554	7 381	173	2.34
70640000 PRESTATIONS DIVERSES	3 457	3 577	120	3.35
70650000 PUBLICITE	16 490	21 750	5 260	24.18
70660000 ENTRETIEN DES BUREAUX	202	382	180	47.12
70670000 PRESTATIONS EDF	1 523	1 368	155	11.33
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	237 000	257 500	20 500	7.96
74100000 SUBVENT CONSEIL REGIONAL	60 000	62 000	2 000	3.23
74110000 SUBVENT REGION PACA POSTE ADAC	12 000	18 000	6 000	33.33
74200000 SUBVENT CONSEIL DEPART. 13	20 000	23 500	3 500	14.89
74300000 SUBVENT VILLE AIX EN PROVENCE	66 000	68 000	2 000	2.94
74330000 SUBVENT PRIX VILLE AIX	4 000	4 000		
74500000 SUBVENT METROPOLE	50 000	55 000	5 000	9.09
74700000 SUBVENT CNC	25 000	27 000	2 000	7.41
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	1 762	12 433	10 672	85.83
78150000 RAP PROVISION POUR RISQUE	1 650		1 650	
78174000 REPRISES PROVISION CLIENTS		256	256	100.00
79110000 TRANSFERT CHARGES DIVERS	112	12 177	12 066	99.08
COLLECTES	13 154	13 835	681	4.92
75420000 PARTENARIATS PRIVES	13 154	13 835	681	4.92
COTISATIONS	1 420	1 370	50	3.65
75600000 COTISATIONS ADHERENTS	1 420	1 370	50	3.65
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	295 538	329 726	34 188	10.37
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	172 220	184 297	12 077	6.55
60610000 FOURNITURES NON STOCKABLES	3 005	2 944	61	2.06
60630000 PETIT EQUIPEMENT	2 103	2 625	523	19.91
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	954	1 268	314	24.73
61310000 LOCATIONS SALLES CINEMA	18 519	16 876	1 644	9.74
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	575	4 173	3 598	86.22
61351000 LOCATIONS MOBILIERES DIVERSES	1 390	1 103	287	26.01
61351100 LOCATIONS COPIEUR LOXAM	5 602	6 068	466	7.68
61352000 LOCATIONS FILMS	2 215	2 328	113	4.86
61353000 LOCATIONS MATERIEL TRANSPORT	708	878	170	19.36
61355000 LOCATIONS MATERIEL DIFF PROJEC	10 195	13 945	3 750	26.89
61550000 ENTRETIEN ET REP/BIENS MOB	223	242	19	7.69
61551000 ENTRETIEN INFORMATIQUE		100	100	100.00
61560000 MAINTENANCE PHOTOCOPIEUR OLIVE		438	438	100.00
61570000 MAINTENANCE MISTIGRI	3 400		3 400	
61610000 ASSURANCES	539	925	385	41.67
61810000 DOCUMENTATIONS		60	60	100.00
61820000 ABONNEMENT	111	198	87	44.10
62140000 PERSONNEL MIS A DISPOSITION	1 444	2 854	1 410	49.39
62210000 SERVICE CIVIQUE	1 976	2 043	67	3.26
62260000 HONORAIRES FONCTIONNEMENT	7 984	8 719	735	8.43
62261000 SOUS TITRAGES TRADUCTION	4 272	4 769	497	10.42
62261100 HONORAIRES ANALYSE/REECRITURE	1 350	1 800	450	25.00
62262000 ATTACHE COMMUNICATION	14 090	3 400	10 690	314.41
62263320 PRESTATIONS PRODUCTION	21 820	16 732	5 088	30.41

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/01/2019	12	31/01/2018	12	Euros	%
62264100 CREATION BANDE ANNONCE		150			150	
62265000 PROJECTIONS CINEMA		94		252	158	62.70
62266000 SECURITE	1 419		1 443		24	1.64
62269000 HONORAIRES GRAPHISMES	1 830				1 830	
62270000 FRAIS ACTES ET CONTENTIEUX		50		50		
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	7 394		11 087		3 693	33.31
62340000 CADEAUX A LA CLIENTELE	2 655				2 655	
62350000 PRIX	6 000		8 500		2 500	29.41
62360000 CATALOGUES ET IMPRIMES	1 384		8 956		7 572	84.54
62380000 DONS COURANTS POURBOIRES CAD			228		228	100.00
62410000 TRANSPORTS ACHATS			22		22	100.00
62430000 PUBLICITE			125		125	100.00
62510000 DEPLACEMENTS	8 403		13 313		4 911	36.88
62510001 DEPLACEMENTS HOTELS	17 091		22 595		5 504	24.36
62560000 FRAIS DE MISSION	3 264		10 101		6 837	67.69
62570000 FRAIS RECEPTIONS	16 785		9 805		6 981	71.20
62600000 POSTE		506		383	123	32.23
62620000 ORANGE		561		552	9	1.69
62630000 BOUYGUES TELECOM		331		543	212	39.08
62640000 SITE INTERNET		356		339	17	5.10
62750000 SCES BANCAIRES DIVERS		111		314	203	64.58
62760000 SCES BANCAIRES CM		151			151	
62780000 FREQUENCE ASSOCIATION		10		114	104	91.13
62810000 COTISATIONS DIVERSES	1 158		1 090		68	6.20
62820000 FRAIS DIVERS		42			42	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		585		1 409	823	58.44
63310000 FORMATION PROF CONTINUE		585		1 409	823	58.44
SALAIRES ET TRAITEMENTS		84 433		95 922	11 489	11.98
64110000 SALAIRES BRUTS		77 546		98 834	21 288	21.54
64120000 CONGES PAYES		34		2 949	2 983	101.17
64140000 INDEMNITES DE RUPTURE		4 560			4 560	
64141000 INDEMNITES DE TRANSPORT				36	36	100.00
64142000 IJSS		293			293	
64143000 PRIMES ACTIVITE POUVOIR ACHAT		2 000			2 000	
CHARGES SOCIALES		35 185		39 824	4 639	11.65
64510000 URSSAF ASSEDIC		24 920		26 325	1 404	5.33
64520000 CHARGES SOCIALES S/CP		14		1 179	1 193	101.17
64521000 CHARGES SOCIALES SUR PRIMES		1 768		1 768	3 535	200.00
64530000 AUDIENS RETRAITE		6 568		7 203	635	8.82
64531000 MUTUELLE SOLEIL		244		233	11	4.82
64541000 ASSEDIC INTERMITTENTS		1 422		1 358	65	4.75
64560000 FNAS		1 008		1 197	189	15.80
64561000 FCAP		214		170	44	25.97
64562000 APPAV		48		65	17	25.67
64570000 CONGES SPECTACLES		2 155		2 056	99	4.80
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL		360		630	270	42.90
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS		645		984	338	34.41
68112000 DAP ACTIFS CORPORELS		645		984	338	34.41

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/01/2019	12	31/01/2018	12	Euros	%
DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	1 943		1 650		293	17.76
68150000 DAP PROVISIONS POUR RISQUES	1 943		1 650		293	17.76
AUTRES CHARGES	700		654		46	7.04
65160000 DROITS D'AUTEURS	700		654		46	7.04
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	295 712		324 740		29 028	8.94
RESULTAT D'EXPLOITATION	175		4 986		5 161	103.50
PRODUITS DES AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES ACTIF IMMOBILISE	381		377		3	0.91
76200000 PRODUITS FINANCIERS	381		377		3	0.91
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	381		377		3	0.91
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	28		27		1	2.98
66160000 INTERETS BANCAIRES	28		27		1	2.98
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	28		27		1	2.98
RESULTAT FINANCIER	353		350		3	0.75
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	178		5 336		5 158	96.66
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	1 807		3 109		1 302	41.88
77130000 DONS	1 520		1 883		363	19.28
77180000 AUTRES PDTS EXCEPTIONNELS	287		1 226		939	76.61
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	1 807		3 109		1 302	41.88
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	7 299		1 690		5 609	331.85
67120000 PENALITES ET AMENDES	180				180	
67140000 PERTES SUR CREANCES CLIENTS			1 340		1 340	100.00
67180000 AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES	11		350		340	96.95
67200000 CHARGES EXERCICES ANTERIEURS	7 108				7 108	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	7 299		1 690		5 609	331.85
RESULTAT EXCEPTIONNEL	5 492		1 419		6 911	487.19
TOTAL PRODUITS	297 725		333 212		35 487	10.65
TOTAL DES CHARGES	303 039		326 457		23 418	7.17
SOLDE INTERMEDIAIRE	5 314		6 755		12 069	178.67
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS	5 500				5 500	
78940000 REPRISE FONDS DEDIES	5 500				5 500	
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES	2 000		5 500		3 500	63.64
68940000 FONDS DEDIES	2 000		5 500		3 500	63.64
EXCEDENTS OU DEFICITS	1 814		1 255		3 069	244.55